
“Achizitie proiect tehnic, asistenta tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor
de constructii pentru obiectivul de investitii ,,Asfaltare strazi in comuna Castelu , judetul

Constanta.’’

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA CASTELU (CONSILIUL LOCAL CASTELU)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-10-2020●

Data aparitiei: 20-10-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1044376]

“Achizitie proiect tehnic, asistenta tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor de
constructii pentru obiectivul de investitii ,,Asfaltare strazi in comuna Castelu , judetul Constanta.’’

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1073431 / 14-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA CASTELU (CONSILIUL LOCAL CASTELU)
CIF: 4515735
Adresa: Strada: Republicii, nr. 58, Constanta, Castelu, Romania, 907040
Email: casteluprimariacomunei@yahoo.com
Telefon: +40 241811831
Fax: +40 241811831
Persoana contact: CARMEN CARUNTU
Punct(e) de contact: CARMEN CARUNTU
In atentia: CARMEN CARUNTU
URL: www.e-licitatie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Achizitie proiect tehnic, asistenta tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor de
constructii pentru obiectivul de investitii ,,Asfaltare strazi in comuna Castelu , judetul Constanta.’’



Cod CPV:
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lungimea totala a strazilor propuse pentru modernizare este de L= 7.700 km.
Vor fi supuse modernizarii urmatoarele strazi :
® Sat Castelu: str.Florilor; str. Nisipari; str. Baba Novac; str. Garii; str. Attaturk troson1; str.
Stadionului tronson 1; str. Pacii tronson1; str. Attaturk tronson 2; str. Linistei; str. Primaverii; str.
Stadion tronson 2; str. Pacii tronson 2.
® Sat Nisipari : str.I.L Caragiale; str. Mihai Viteazu tronson 1; str. Mihai Viteazu tronson 2; str. Mihai
Viteazu tronson 3; str. Fermierilor tronson 1; str. Fermierilor tronson 2; str. Dobrila Eugen tronson 1;
str. Dobrila Eugen tronson 2; str. Mihai Viteazu tronson 4.

Principalele lucrari de interventie care se vor realiza sunt:
consolidarea elementelor, subansamblurilor sau a ansamblului structural;
- protejarea, repararea elementelor nestructurale si/sau restaurarea elementelor arhitecturale si a
componentelor artistice , dupa caz;
- interventii de protejare/conservare a elementelor naturale si antropice existente valoroase, dupa
caz;
- demolarea partiala a unor elemente structurale/nestructurale, cu/fara modificarea configuratiei
si/sau a functiunii existente a constructiei;
- introducerea unor elemente structurale/nestructurale suplimentare;
- introducerea de dispozitive antisismice pentru reducerea raspunsului seismic al constructiei
existente;

Atenție!
Termenul pana la care operatorii economici pot solicita clarificari, in conformitate cu prevederile
art.160 alin. (2) din Legea 98/2016 actualizata in data de 17.02.2020, este de 12 zile inainte de
termenul limita de depunere a ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari (daca acestea au fost primite in
termen), in conformitate cu prevederile art.161 din Legea 98/2016 actualizata in 17.02.2020 cu 3 zile
inainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10590 / 09-10-2020



Denumire Contract:
CONTRACT DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ DE LUCRĂRI (PROIECTARE SI EXECUŢIE) privind realizarea
obiectivului de investitii Achizitie servicii de elaborarea a documentației tehnico-economice, asistența
tehnica din partea proiectantului si executia lucrarilor de constructii privind obiectivul de investitii
,,Asfaltare străzi în comuna Castelu , judetul Constanta’’

Valoare Contract: 7349712.14 RON

Castigator:
S.C. TROIA PREMIUM CONSTRUCT S.R.L.
CIF: RO 32177290
Adresa: Strada IULIU MANIU, Nr. 100, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: troiapremiumconstruct@yahoo.ro
Telefon: +0 786323323

-----


